УТВЕРЖДАЮ:
глава администрации

Каширского муниципального района

_______________ А.И. Пономарев

ПРОТОКОЛ №2
заседания Управляющего совета по реализации приоритетных проектов

при администрации Каширского муниципального района
Дата проведения заседания: 30.01.2020
Место проведения заседания: кабинет главы администрации Каширского муниципального района А.И. Пономарева
Время открытия заседания: 12.00 час.
Присутствовали:
Пономарев А.И. - глава администрации Каширского муниципального района, председатель Управляющего совета;

Богданова О.С. – начальник отдела организационной работы, секретарь Управляющего совета;

Члены Управляющего совета (проектного комитета);
Руководители проектов:

Еренкова Л.А. – руководитель отдела образования.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении паспорта проекта (программы) «Цифровая образовательная среда».
По первому вопросу слушали Еренкову Ларису Анатольевну – руководителя отдела образования, которая представила паспорт проекта (программы) «Цифровая образовательная среда» в рамках реализации муниципальной составляющей регионального проекта «Цифровая образовательная среда» (нацпроект «Образование»), который направлен на создание современной и безопасной цифровой образовательной среды, обеспечивающей высокое качество и доступность образования.
Рассмотрев указанный паспорт проекта, членами Управляющего совета единогласно принято решение утвердить паспорт проекта (программы).
Голосовали:

«за» - 10 чел.

«против» - 0 чел.

«воздержались» - 0 чел.

	Секретарь Управляющего совета (проектного комитета):
	 __________________________
	О.С. Богданова